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Gręžimo ir frezavimo staklės Arboga A 2508
U

Gręžimo ir frezavimo staklės Arboga A 2508 U
Kombinuotos metalo gręžimo ir frezavimo staklės. Staklės tinka remonto, techninės priežiūros ir mokymo
darbams, kai gręžimą ir frezavimą galima atlikti nekeičiant įtempimo. Grąžto galvutė yra pakeliama,
nuleidžiama ir sukiojama į abi puses 0-45° kampu, o pagal graduotą skalę galima nustatyti pageidaujamą
kampą.

Stalas, kolona ir grąžto galvutė yra sumontuoti ant tvirto, suvirinto stovo. Krumpliaratinė pavara ir pavarų
dėžė su įžambiai nupjautais krumpliaračiais iš plieno ir pluošto. Dėl šios priežasties staklės veikia tyliai ir
reikalauja labai mažai techninės priežiūros. Greitas ir paprastas greičio pasirinkimas. Gręžimo suklys yra
su kontraveržlę turinčia sriegine priekine dalimi frezavimo griebtuvui fiksuoti. Grąžto galvutės priekinėje
pusėje yra ratukas tiksliam grąžto suklio padavimui žemyn.
Metalo gręžimo ir frezavimo staklės parduodamos su koordinatiniu stalu, 2 greičių varikliu ir variklio
apsauga su nulinės įtampos jungikliu - saugos klasė IP 41.

Gręžimo ir frezavimo staklių parametrai:

Modelis: Stovas
Konstrukcija: Mechaninė
Gręžimo pajėgumas pliene, mm: 25
Sriegimo pajėgumas pliene (maks. 4 kartai/min., M: 16
Suklio kūgis: MK 3
Suklio eiga, mm: 135
Suklio greitis, vnt. 8
Suklio greitis, aps./min.: 105-210-350-445-700-890-1450-2900
Kolonos skersmuo, mm: 140
Atstumas tarp suklio centro ir kolonos, mm: 258
Maks./min. atstumas tarp priekinės suklio dalies ir stalo, mm: 425/0
Koordinatinis stalas, mm: 584x242
T formos griovelių plotis, mm: 14
T formos griovelių tarpcentrinis atstumas, mm: 60



Triukšmo lygis, dB (A): 76
Variklio įtampa, V: 400, 3 fazės, 50 Hz
Variklio galingumas, kW: 0,65/0,9
Nominali srovė, A: 1,8/2,3
Svoris, kg: 270
Svoris su tara, kg: 330
Taros dydis, I x P x A, cm: 83x52x165

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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